РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

21-й сессии

третьего созыва

№  21 – 2                                                  с.Соузга                                    от  29.12.2015г

О внесении изменений в решение Соузгинского
сельского Совета депутатов № 19-5 от 23.10.2015 года
«Об установлении на территории муниципального
образования Соузгинское сельское поселение земельного налога»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Соузгинского сельского Совета депутатов № 19-5 от 23.10.2015 года «Об установлении на территории муниципального образования Соузгинское сельское поселение земельного налога» следующие изменения:

- в части 3 слова «Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом» - исключить.
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              И.Н.Коробков